DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FERRAMENTA DIDÁTICA PARA
O ENSINO DE SOLO NO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL EM UMA ESCOLA DE
PARNAÍBA- PIAUÍ de autoria de MARIA DAS GRAÇAS MIRANDA NUNES, VERA LÚCIA
ROCHA DA SILVA, FRANCISCO ULISSES BITENCOURT MEDEIROS, JOÃO VICTOR DA
SILVA CARLO GALVÃO, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68397

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68397